3

[image: ]
 (
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА СОРСКА
)
 (
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫ
Ғ

ГОРОДТЫ
Ң
УСТА
Ғ
 –
ПАСТАА
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17 » мая 2022 г.			 				                   № 222- п

Об ответственных за содержание площадок ТКО

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998г. №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления, Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2013г. №290 «О минимальном перечне услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения» (вместе с "Правилами оказания услуг и выполнения работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме"), Жилищным кодексом РФ, Постановлением Правительства РФ от 13.08.2006 N 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», Постановлением Госстроя РФ от 27.09.2003 N 170 "Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда", Постановлением  администрации города Сорска №499-п от 19 декабря 2019 г. «Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Сорска», администрация города Сорска,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень контейнерных площадок, предназначенных для сбора твердых коммунальных отходов на территории города Сорска, и закрепить данные контейнерные площадки за многоквартирными домами, управляющими компаниями согласно Приложению № 1.
2. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене «Сорский городской вестник», разместить на официальном сайте администрации города Сорска Республики Хакасия.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Сорска							В.Ф.Найденов

Приложение №1
к постановлению администрации города Сорска
от « 17 » мая 2022 г. № 222-п

Перечень контейнерных площадок, предназначенных для сбора твердых коммунальных отходов, закрепленных за конкретными многоквартирными домами, управляющими компаниями на территории города Сорска

	Реестровый номер площадки
	Количество контейнеров на площадке
	Адреса объектов недвижимости, закрепленных за контейнерной площадкой
	Управляющая компания, закрепленная за контейнерной площадкой
	Адрес местонахождения
контейнерной площадки

	8
	5
	ул.Кирова, д. 25
	ООО «Импульс»
	ул. Кирова, д. 27а

	ул.Кирова, д. 27
	ООО «Пантеон»

	ул.Кирова, д. 27а
	ООО «Пантеон»

	ул.Кирова, д. 29
	ООО «Пантеон»

	1
	3
	ул.Кирова, д. 50
	ООО «Импульс»
	ул. Кирова, д. 50

	ул.Кирова, д. 48
	ООО «Пантеон»

	ул.Кирова, д. 48а
	ООО «Пантеон»

	2
	5
	ул.Кирова, д. 42
	ООО «Импульс»
	ул. Кирова, д. 44

	ул.Кирова, д. 44
	ООО «Пантеон»

	ул.Кирова, д. 46
	ООО «Пантеон»

	5
	3
	ул.Кирова, д. 31

	ул. Кирова, д. 33

	ул.Кирова, д. 33
	ООО «Пантеон»

	11
	5
	ул.Кирова, д. 19
	ООО «Импульс»
	ул. Кирова, д. 21

	ул.Кирова, д. 21
	ООО «Импульс»

	ул.Кирова, д. 23
	ООО «Импульс»

	4
	4
	ул.Кирова, д. 34
	ИП Афанасьев С.В.
	ул. Кирова, д. 36

	ул.Кирова, д. 36
	ООО «Пантеон»

	3
	4
	ул.Кирова, д. 38
	ООО «Импульс»
	ул. Кирова, д. 40

	ул.Кирова, д. 40
	ООО «Импульс»

	7
	5
	ул.Кирова, д. 28
	ООО «Импульс»
	ул. Кирова, д. 30

	ул.Кирова, д. 30
	ООО «Импульс»

	ул.Кирова, д. 32
	ИП Афанасьев С.В.

	9
	7
	ул.Кирова, д. 22
	ООО «Импульс»
	ул. Кирова, д. 24а

	ул.Кирова, д. 24
	ИП Афанасьев С.В.

	ул.Кирова, д. 24а
	ИП Афанасьев С.В.

	ул.Кирова, д. 26
	ООО «Импульс»

	15
	3
	ул.Кирова, д. 17а
	ООО «Импульс»
	ул. Кирова, д. 17а

	22
	5
	ул.Больничная, д. 1
	ООО «Импульс»

	ул.Больничная, д. 3
	ООО «Импульс»

	ул.Больничная, д. 5
	ИП Афанасьев С.В.

	ул.Строительная, д. 16
	ИП Афанасьев С.В.

	ул.Строительная, д. 18
	ООО «Импульс»

	ул.Кирова, д. 15
	ООО «Импульс»

	ул.Гагарина, д.4
	ООО «Импульс»

	ул.Гагарина, д.6
	ООО «Импульс»

	ул.Кирова, д. 17
	ИП Афанасьев С.В.

	17
	3

	ул.Кирова, д. 7
	ООО «Импульс»
	ул. Больничная, д.5

	ул.Гагарина, д.3
	ООО «Импульс»

	ул.Гагарина, д.5
	ООО «Импульс»

	ул.Кирова, д. 9
	ООО «Импульс»

	ул.Кирова, д. 11
	ООО «Импульс»

	ул.Строительная, д. 10
	ООО «Импульс»

	ул.Строительная, д. 12
	ООО «Импульс»

	ул.Пионерская, 28
	нежилое

	ул.Строительная, д. 14
	-

	20

	ул.50 лет Октября, д. 54
	ООО «Импульс»
	ул. Кирова, д. 3

	ул.Кирова, д. 3
	нежилой

	ул.Кирова, д. 5
	ИП Афанасьев С.В.

	ул.50 лет Октября, д. 56
	ООО «Импульс»

	ул.50 лет Октября, д. 58
	ООО «Импульс»

	ул.Строительная, д. 4
	ООО «Импульс»

	ул.Строительная, д. 6
	ООО «Импульс»

	ул.Пионерская, д. 41
	ИП Афанасьев С.В.

	ул.50 лет Октября, д. 60
	ООО «Импульс»

	ул.50 лет Октября, д. 62
	ООО «Импульс»

	ул.Пионерская, д. 43
	-

	23

	ул.Строительная, д. 3
	ООО «Импульс»
	ул. Строительная, д. 5а

	ул.Строительная, д. 5
	ИП Афанасьев С.В.

	ул.Строительная, д. 7
	ООО «Импульс»

	ул.Строительная, д. 1а
	ООО «Импульс»

	ул.Строительная, д. 3а
	ООО «Импульс»

	ул.Строительная, д. 5а
	ООО «Импульс»

	32

	ул.50 лет Октября, д. 70
	ИП Афанасьев С.В.
	ул.50 лет Октября, д. 70

	33

	ул.50 лет Октября, д.70 б
	ИП Афанасьев С.В.
	ул.50 лет Октября, д.70 а

	ул.50 лет Октября, д. 70 а
	ИП Афанасьев С.В.

	24

	ул.Дружбы, д. 1
	ИП Афанасьев С.В.
	ул.Дружбы, д. 1

	ул.Дружбы, д. 3
	ИП Афанасьев С.В.

	ул.50 лет Октября, д. 1
	ООО «Импульс»

	ул.50 лет Октября, д. 3
	ИП Афанасьев С.В.

	26

	ул.Дружбы, д. 5
	ИП Афанасьев С.В.
	ул.Дружбы, д. 5

	ул.50 лет Октября, д. 7
	ИП Афанасьев С.В.

	ул.50 лет Октября, д. 9
	ИП Афанасьев С.В.

	14
	3
	ул.Кирова, д. 16
	ООО «Импульс»
	ул.Кирова, д. 18

	ул.Кирова, д. 18
	ИП Афанасьев С.В.

	35

	ул.Парковая, д. 3
	ООО «Пантеон»
	ул.Парковая, д. 3

	ул.Парковая, д. 4
	ООО «Пантеон»

	34

	ул.Парковая, д. 1
	ООО «Импульс»
	ул.Парковая, д. 1

	ул.Парковая, д. 2
	ИП Афанасьев С.В.

	16

	ул.Кирова, д. 12
	ИП Афанасьев С.В.
	ул.Кирова, д. 12

	ул.Кирова, д. 14
	ООО «Импульс»

	18
	1
	ул.Пионерская, д. 20
	ООО «Импульс»
	ул.Кирова, д. 10

	ул.Кирова, д. 10
	-

	ул.Пионерская, д. 22
	ООО «Импульс»

	19
	3
	ул.Кирова, д. 4
	нежилой
	ул.Кирова, д. 4

	ул.Кирова, д. 4а
	нежилой

	ул.Пионерская, д. 35
	ИП Афанасьев С.В.

	ул.Пионерская, д. 27
	ИП Афанасьев С.В.

	ул.Пионерская, д. 29
	-

	ул.Пионерская, д. 31
	ИП Афанасьев С.В.

	ул.Пионерская, д. 33
	ИП Афанасьев С.В.

	ул.Пушкина, д. 3
	ООО «Импульс»

	ул.Пушкина, д. 5
	ООО «Импульс»

	ул.50 лет Октября, д. 48
	ООО «Импульс»

	ул.50 лет Октября, д. 52
	ИП Афанасьев С.В.

	31
	3
	ул.Пионерская, д. 19
	ООО «Импульс»
	ул.50 лет Октября, д. 42

	ул.Пионерская, д. 21
	ИП Афанасьев С.В.

	ул.Пионерская, д. 17

	ул.Пионерская, д. 23
	ИП Афанасьев С.В.

	ул.Пионерская, д. 25
	-

	ул.Пушкина, д. 4
	ООО «Импульс»

	ул.Пушкина, д. 6
	ООО «Импульс»

	ул.Толстого, д. 3
	ИП Афанасьев С.В.

	ул.Толстого, д. 5
	-

	ул.50 лет Октября, д. 38
	ИП Афанасьев С.В.

	ул.50 лет Октября, д. 40
	ИП Афанасьев С.В.

	ул.50 лет Октября, д. 42
	ИП Афанасьев С.В.

	ул.50 лет Октября, д. 44
	ИП Афанасьев С.В.

	ул.50 лет Октября, д. 46
	ИП Афанасьев С.В.

	29

	ул.50 лет Октября, д. 26
	ИП Афанасьев С.В.
	ул.50 лет Октября, д. 32

	ул.50 лет Октября, д. 28
	ИП Афанасьев С.В.

	ул.50 лет Октября, д. 30
	ООО «Импульс»

	ул.50 лет Октября, д. 32
	ИП Афанасьев С.В.

	ул.50 лет Октября, д. 34
	ИП Афанасьев С.В.

	ул.Лермонтова, д. 4
	ИП Афанасьев С.В.

	ул.Лермонтова, д. 6
	ИП Афанасьев С.В.

	ул.Чапаева, д. 5
	ИП Афанасьев С.В.

	ул.Чапаева, д. 3
	ИП Афанасьев С.В.

	37

	ул.Пионерская, д. 12
	ИП Афанасьев С.В.
	ул. Пионерская,
д. 10

	ул.Пионерская, д. 14
	нежилой

	ул.Пионерская, д. 16
	-

	27

	ул.50 лет Октября, д. 8

	ул.50 лет Октября, д. 4

	ул.50 лет Октября, д. 4
	ИП Афанасьев С.В.

	ул.50 лет Октября, д. 12

	ул.50 лет Октября, д. 6
	ИП Афанасьев С.В.

	42

	ул.Сайгачинская, д. 26а
	ИП Афанасьев С.В.
	ул.Сайгачинская, д. 26а

image1.jpeg